
2. NOME DO PROPONENTE: 3. Nº DO PROCESSO

SESP-PRC-2022-

00264 DM

4. ORIGEM 5. DATA 6. VALOR 7. DATA 8. RAZÃO SOCIAL
9. NOTA FISCAL/ 

RECIBO
10. VALOR

Repassador 18/04/2022 200.000,00 27/04/2022 Tarifa Bancária Tarifa 16,00

Rendimento abril/2022 29/04/2022 489,00 28/04/2022 Monica Cabreira Lando Paiva ME NF 432 35.150,00

Rendimento maio/2022 31/05/2022 919,45 28/04/2022 Heleno & Heleno LT-ME NF 353 1.108,00

Rendimento junho/2022 30/06/2022 1.165,08 29/04/2022 Tarifa Bancária Tarifa 42,18

Rendimento julho/2022 29/07/2022 1.019,93 04/05/2022 Paulo Roberto Macedo de Mattos Eireli NF 967 19.742,00

Rendimento agosto/2022 31/08/2022 1.005,42 10/05/2022 Tarifa Bancária Tarifa 66,00

Rendimento setembro/2022 30/09/2022 793,81 26/05/2022 Abacco Contabilidade e Consultoria Eireli NF 294 1.000,00

Rendimento outubro/2022 31/10/2022 624,95 31/05/2022 Alessandra Mara de Almeida Recibo 965,65

Rendimento novembro/2022 30/11/2022 -166,52 31/05/2022 Danilo Zeferino Senno Recibo 3.191,68

Rendimento dezembro/2022 30/12/2022 544,84 31/05/2022 Vinicius Mendes Dias Recibo 1.704,35

Rendimento Janeiro/2023 31/01/2023 406,94 31/05/2022 Bruno Jean Mota Zagatti Recibo 1.259,35

Rendimento Fevereiro/2023 28/02/2023 208,34 31/05/2022 Angelica Pamela de Miranda Recibo 1.259,35

Rendimento Março/2023 31/03/2023 100,42 20/06/2022
Documento de Arrecadação de Receitas 

e despesas
DARF 3.770,90

Rendimento Abril/2023 28/04/2023 -19,94 29/06/2022 Abacco Contabilidade e Consultoria Eireli NF 306 1.000,00

Rendimento Maio/2023 31/05/2023 -4,83 01/07/2022 Alessandra Mara de Almeida Recibo 965,65

Transferencia 02/05/2023 1.500,00 01/07/2022 Danilo Zeferino Senno Recibo 3.191,68

Transferencia 02/05/2023 1.500,00 01/07/2022 Vinicius Mendes Dias Recibo 1.704,35

Transferencia 02/05/2023 1.690,00 01/07/2022 Bruno Jean Mota Zagatti Recibo 1.259,35

01/07/2022 Angelica Pamela de Miranda Recibo 1.259,35

12/07/2022
Documento de Arrecadação de Receitas 

e despesas
DARF 145,82

Lacultesp - Lazer, Cultura e Esporte "Qualidade de Vida"

PRESTAÇÃO DE CONTAS  

Execução da Receita e da Despesa

1. NOME DO PROJETO:

Lacultesp pelo Esporte

RECEITA DESPESAS



12/07/2022
Documento de Arrecadação de Receitas 

e despesas
DARF 3.770,90

25/07/2022 Abacco Contabilidade e Consultoria Eireli NF 345 1.000,00

29/07/2022 Alessandra Mara de Almeida Recibo 965,65

29/07/2022 Danilo Zeferino Senno Recibo 3.191,68

29/07/2022 Bruno Jean Mota Zagatti Recibo 1.259,35

29/07/2022 Angelica Pamela de Miranda Recibo 1.259,35

02/08/2022
Documento de Arrecadação de Receitas 

e despesas
DARF 145,82

02/08/2022
Documento de Arrecadação de Receitas 

e despesas
DARF 3.770,90

02/08/2022 Vinicius Mendes Dias Recibo 1.704,35

24/08/2022 Abacco Contabilidade e Consultoria Eireli NF 358 1.000,00

30/08/2022 Alessandra Mara de Almeida Recibo 965,65

30/08/2022 Danilo Zeferino Senno Recibo 3.191,68

30/08/2022 Vinicius Mendes Dias Recibo 1.704,35

30/08/2022 Bruno Jean Mota Zagatti Recibo 1.259,35

30/08/2022 Angelica Pamela de Miranda Recibo 1.259,35

12/09/2022
Documento de Arrecadação de Receitas 

e despesas
DARF 145,82

12/09/2022
Documento de Arrecadação de Receitas 

e despesas
DARF 3.770,90

28/09/2022 Abacco Contabilidade e Consultoria Eireli NF 379 1.000,00

30/09/2022 Alessandra Mara de Almeida Recibo 965,65

30/09/2022 Vinicius Mendes Dias Recibo 1.704,35

30/09/2022 Danilo Zeferino Senno Recibo 3.191,68

30/09/2022 Bruno Jean Mota Zagatti Recibo 1.259,35

30/09/2022 Angelica Pamela de Miranda Recibo 1.259,35

06/10/2022
Documento de Arrecadação de Receitas 

e despesas
DARF 145,82

06/10/2022
Documento de Arrecadação de Receitas 

e despesas
DARF 3.770,90



25/10/2022 Abacco Contabilidade e Consultoria Eireli NF 402 1.000,00

31/10/2022 Alessandra Mara de Almeida Recibo 965,65

31/10/2022 Angelica Pamela de Miranda Recibo 1.259,35

31/10/2022 Bruno Jean Mota Zagatti Recibo 1.259,35

31/10/2022 Danilo Zeferino Senno Recibo 3.191,68

31/10/2022 Vinicius Mendes Dias Recibo 1.704,35

07/11/2022
Documento de Arrecadação de Receitas 

e despesas
DARF 145,82

07/11/2022
Documento de Arrecadação de Receitas 

e despesas
DARF 3.770,90

29/11/2022 Abacco Contabilidade e Consultoria Eireli NF 417 1.000,00

30/11/2022 Alessandra Mara de Almeida Recibo 965,65

30/11/2022 Angelica Pamela de Miranda Recibo 1.259,35

30/11/2022 Bruno Jean Mota Zagatti Recibo 1.259,35

30/11/2022 Danilo Zeferino Senno Recibo 3.191,68

30/11/2022 Vinicius Mendes Dias Recibo 1.704,35

16/12/2022
Documento de Arrecadação de Receitas 

e despesas
DARF 145,82

16/12/2022
Documento de Arrecadação de Receitas 

e despesas
DARF 3.770,90

29/12/2022 Danilo Zeferino Senno Recibo 3.191,68

29/12/2022 Vinicius Mendes Dias Recibo 1.704,35

29/12/2022 Bruno Jean Mota Zagatti Recibo 1.259,35

29/12/2022 Angelica Pamela de Miranda Recibo 1.259,35

29/12/2022 Alessandra Mara de Almeida Recibo 965,65

29/12/2022 Abacco Contabilidade e Consultoria Eireli NF 486 1.000,00

19/01/2023
Documento de Arrecadação de Receitas 

e despesas
DARF 145,82

19/01/2023
Documento de Arrecadação de Receitas 

e despesas
DARF 3.770,90

31/01/2023 Alessandra Mara de Almeida Recibo 965,65

31/01/2023 Angelica Pamela de Miranda Recibo 1.259,35

31/01/2023 Bruno Jean Mota Zagatti Recibo 1.259,35



31/01/2023 Danilo Zeferino Senno Recibo 3.191,68

31/01/2023 Vinicius Mendes Dias Recibo 1.704,35

02/02/2023 Abacco Contabilidade e Consultoria Eireli NF 507 1.000,00

17/02/2023
Documento de Arrecadação de Receitas 

e despesas
DARF 3.770,90

17/02/2023
Documento de Arrecadação de Receitas 

e despesas
DARF 145,82

28/02/2023 Angelica Pamela de Miranda Recibo 1.259,35

28/02/2023 Bruno Jean Mota Zagatti Recibo 1.259,35

28/02/2023 Danilo Zeferino Senno Recibo 3.191,68

28/02/2023 Vinicius Mendes Dias Recibo 1.704,35

01/03/2023 Abacco Contabilidade e Consultoria Eireli NF 524 1.000,00

01/03/2023 Keler Cristina Giometti Recibo 965,65

20/03/2023
Documento de Arrecadação de Receitas 

e despesas
DARF 145,82

20/03/2023
Documento de Arrecadação de Receitas 

e despesas
DARF 3.770,90

28/03/2023 Abacco Contabilidade e Consultoria Eireli NF 541 1.000,00

31/03/2023 Angelica Pamela de Miranda Recibo 1.259,35

31/03/2023 Bruno Jean Mota Zagatti Recibo 1.259,35

31/03/2023 Danilo Zeferino Senno Recibo 3.191,68

31/03/2023 Keler Cristina Giometti Recibo 965,65

31/03/2023 Vinicius Mendes Dias Recibo 1.704,35

12/04/2023
Documento de Arrecadação de Receitas 

e despesas
DARF 145,82

12/04/2023
Documento de Arrecadação de Receitas 

e despesas
DARF 3.770,90

27/04/2023 Danilo Zeferino Senno Recibo 3.191,68

27/04/2023 Keler Cristina Giometti Recibo 965,65

03/05/2023 Angelica Pamela de Miranda Recibo 1.259,35

03/05/2023 Bruno Jean Mota Zagatti Recibo 1.259,35

04/05/2023 Vinicius Mendes Dias Recibo 1.704,35



09/05/2023 Abacco Contabilidade e Consultoria Eireli NF 588 1.000,00

19/05/2023
Documento de Arrecadação de Receitas 

e despesas
DARF 145,82

211.772,66

211.776,89 4,2312. TOTAL ..........................................

11. TOTAL ..................................

13. SALDO ..................................


